«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

                        2022 г.
Республика Коми, г. Печора

                            №

О внесении изменений в решение Совета городского поселения
«Печора» от 24.05.2011 г. № 2-13/103 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
городского поселения «Печора»

	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 10, 11 статьи 26  Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденных решением Совета городского поселения «Печора» от 24 мая 2011 года № 2-13/103,  статьей 10 Устава муниципального образования городского поселения Печора», Совет  городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Внести  изменения в решение Совета городского поселения «Печора» от 24 мая 2011 года № 2-13/103 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству (Олейник В.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                              А.И. Бака

Приложение
к решению Совета
городского поселения «Печора»
от ________ 2022 года № _____

1. В графической части Правил землепользования и застройки ГП «Печора»  изменить часть территориальной зоны производства (П-3) на зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-3) касаемо одного земельного участка с кадастровым номером 11:12:1702008:76 (схема 1).

_______________________________________

image1.png

image2.png

image3.png
oBCnyKHBaHAR MarasnHa
Mnak KK =

Mndopmauns Yenyrn
OBekT HeasmHUMOCTH
3emenshsiii yuacTox

11:12:1702008:76

Pecn. Komn, r. Mewopa, yn. Craanonkas,
2om 50

2031ke.m

Panee yurensbili

3eMAM HaCENEHHbIX NYHKTOR

ann oBenysuBanA maraauka

01.01.2014
01.01.2015

01.01.2015